REQUERIMENTO Nº                 , de 2015.

(Do Sr. Diego Garcia)

Requer a retirada de assinatura ao PL 1.859/2015, de

iniciativa coletiva, do Sr. Izalci, que acrescenta

Parágrafo único ao artigo 3º da Lei 9.394/96 (Lei de

Diretrizes e Bases da Educação).

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento na interpretação

do art. 102, parágrafo 4º, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de minha assinatura ao PL 1.859/21015, de

autoria do Deputado Izalci, que acrescenta parágrafo único ao artigo 3º

da Lei 9.394/96 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação).

Sala das Sessões, em        de junho de 2015.

DIEGO GARCIA
Deputado Federal – PHS/PR